LES PREPARATIONS AUTHENTIC’

Preparation pour
Bqte_ a gaufres, pancakes
linis & churros

Préparez 4 patisseries avec 1 seule pate

Recette unique confectionnée avec des
ingrédients traditionnels

Une pate moelleuse et onctueuse
préte en 1 minute !

Conservation méme apres ouverture de
12 mois
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Unité code Article

SAC 3 kg AR00086
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LU Gagnez de la place. La préparation intégre tous les ingrédients traditionnels : lait, oeufs, farine, sucre, etc.
Gagnez du temps. Obtenez une pate préte a I'emploi en quelques minutes. 1 kg =

Gagnez plus d'argent. Augmentez votre marge sans augmenter vos prix. 15 gaufres

AVANTAGES

Diversifiez vos menus. Grace a cette recette unique, préparez 4 patissseries avec la méme pate.

Dénomination Ingrédients

Farine de Blé, poudre de LACTOSERUM, OEUFS entier en poudre,

Préparation pour pate a gaufres, pancakes, huile de colza, poudre a lever (disphosphate disodique (E450i),

blinis & churros bicarbonate de sodium (E500i), sucre, sel.
Conservation AVANT ouverture Conservation APRES ouverture
12 mois - A stocker dans un endroit sec et frais 12 mois - A stocker dans un endroit sec et frais

Valeurs nutritionnelles moyennes

Pour 100g Mode d’emploi
Energie : kJ / kcal 1605 | 383 pour 1 kg
Matiéres grasses (g) 7,3
dont acides gras saturés 1,24 Verser 1 kg de préparation dans un récipient.
Glucides (g) 65,72 Pour une p%te Z::l Gaufre, ajOl:lteZ 1,4 Ld'eau.
dont sucres 12,76 Pour une pajte ? Pancakes, .ajoutez 12 L Id'eau + 100 G de sucre.
Protéines (g) 1220 Pour une pate ? C}'.nu.rros., ajoutez0,9Ld'eau+ 125G de.beurre.
2 Pour une pate a Blinis, ajoutez 1,1 L d'eau + 120 Cl d'Huile.
Sel (g) 2,41 Mixez, C'est prét !
Fibres (g) 1,86

Données logistiques

Unité consommation (UC)  Unité livraison (UL) Palette
EAN 03660407065926
Conditionnement sac carton
Poids net 3kg 4x3kg 288 kg
Poids brut 3,042 kg 12,402 kg 308 kg
Dimensions LxIxh (mm) 300 x 150 x 500 mm 400 x 300 x 300 mm 1200 x 800 x 1050 mm
Palettisation UL/couche Couches/palette UL/palette UC/palette
8 3 24 96

Données complémentaires

Allergénes : 0.G.M.:

Réglements CE 1829/2003 et 1830/2003
Ingrédients étiquetables OGM : aucun

Substance allergénes déclarables : gluten (blé), lait, et dérivés, oeufs.

Site de production et logistique : 8 rue Sommeiller 74303 Cluses cedex TEL +33 4 50 98 25 37 — FAX +33 4 50 98 65 56
Bureau commercial, formation et showroom : 11 Avenue des Vieux Moulins 74000 Annecy Cedex TEL +33 4 50 51 43 49 — FAX +33 4 50 45 91 20

SARL au capital de 25 000 € - R.C.S — SIRET : Annecy 801 967 779 00019 — Code NAF : 4638 B—N° TVA : FR 30 801 967 779

CONCEPT PRODUCTION



